

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą
„Na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego
w wysokości 350000,00- zł dla Miasta Łaskarzew na
sfinansowanie wydatków inwestycyjnych na zadanie pod nazwą Termomodernizacja budynku Zespołu
Szkół Nr 2 w Łaskarzewie ”

Pytanie:

Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć datę całkowitego wykorzystania kredytu w dniu 27.12.2012r.
jak jest w treści specyfikacji czy w dniu 03.12.2012r.?

Odpowiedź:

Należy przyjąć datę 03.12.2012r. jako datę całkowitego wykorzystania kredytu.

Pytanie:

Czy § 6 umowy o kredyt można nadać brzmienie:

„Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach miesięcznych, do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od 30.09.2012r”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza zmianę brzmienia § 6 projektu umowy, który brzmi *„Odsetki od kredytu podlegają spłacie w terminach miesięcznych, do ostatniego dnia każdego miesiąca począwszy od 30.09.2012r.”*

Pytanie:

Zdaniem Banku § 7 ust.1 projektu umowy powinien brzmieć „1. Ustala się następujący termin spłaty kredytu: 83 raty miesięczne, płatne pod koniec każdego miesiąca począwszy od 31.01.2013r. w kwotach po 4166 zł, ostatnia 84 rata w kwocie 4222 zł płatna do dnia 31.12.2019r” – taki zapis będzie spójny z harmonogramem spłat kredytu stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

Czy Zamawiający potwierdza to?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza termin spłaty kredytu 83 raty miesięcznej i płatne na koniec każdego miesiąca począwszy od 31.01.2013r. w kwotach po 4166 zł, ostatnia 84 rata w kwocie 4222 zł płatna do 31.12.2019r.

Burmistrz Miasta Łaskarzew

mgr Lidia Szpet-Sereja